[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2022 года             село Ербогачен                         № 153 - п
Об утверждении проекта межевания территории
Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания» (далее ООО «ИНК»), в целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории для определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации объекта: «Строительство и эксплуатация коридора и коммуникаций до газовой скважины № 801 на Ярактинском НГКМ» для размещения линейных объектов. Ориентировочная площадь участка 33 гектара.
2. Отделу архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район» направить утвержденную документацию по планировке территории главам муниципальных образований, на территории которых применяется данная градостроительная документация, ООО «ИНК».
3. Считать утвержденную документацию по планировке территории основанием для дальнейшего формирования в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район» в сети Интернет, а также в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства и экологии администрации муниципального образования «Катангский район» Муллера А.Н.
Исполняющая обязанности главы

администрации муниципального

образования «Катангский район»

                Е.В. Васильева